
S.E.C.AL. S.p.A.
Gestione Entrate Tributarie Extratributarie e Patr
Via Marconi 2 - Tel. 079 973091  Fax 079 987439

Rilevazioni sulla base delle dichiarazioni

Risultati imposta soggiorno anno 2017

Ospiti e pernottamenti dichiarati ai fini dell'imposta di soggiorno

Pernottamenti Entrate
Rata Ospiti Pernott. Entrate

Periodo 2017/3 Lug.-Set. 182.841 643.128 687.167

Totali 182.841 643.128 687.167

2017/3 

Rapporto pernottamenti imponibili/esenti

Pernottamenti pagati 599.666 93,24%

Pernottamenti esentati dal pagamento 43.462 6,76%

Distribuzione dei pernottamenti degli ospiti esenti

Minori fino a 12 anni 43.057 99,07%  

Assistenti di ricoverati 11 0,03% 

Residenti ad Alghero 394 0,91% 
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Pernottamenti nelle singole tipologie di strutture

Tipologia Pernottamenti Perc.

Affittacamere 24.170 3,76%  

Agriturismo 13.299 2,07%  

Albergo 3 stelle 74.026 11,51%  

Albergo 4 stelle 209.115 32,52%  

Albergo 5 stelle 22.888 3,56%  

Albergo res. 2 stelle 11.432 1,78%  

Albergo res. 3 stelle 18.824 2,93%  

Albergo res. 4 stelle 0

Albergo rurale 1 stella 0

Albergo rurale 3 stelle 12.512 1,95%  

Albergo rurale 4 stelle 9.714 1,51% 

Aree sosta caravan 6.090 0,95% 

Bed and Breakfast 36.949 5,75%  

Camping-Bungalow 37.867 5,89%  

Camping-Piazzole 44.945 6,99%  

Casa per ferie 2.218 0,34% 

Casa Vacanze 48.118 7,48%  

Immobili in locazione turistica 27.499 4,28%  

Ostello 0

Importo incassato nelle singole tipologie di strutture

Tipologia Importo Perc.

Affittacamere 12.084,75 1,75%  

Agriturismo 6.649,50 0,96% 

Albergo 3 stelle 74.026,00 10,73%  

Albergo 4 stelle 418.230,00 60,63%  

Albergo 5 stelle 45.776,00 6,64%  

Albergo res. 2 stelle 11.432,00 1,66%  

Albergo res. 3 stelle 18.824,00 2,73%  

Albergo res. 4 stelle 0,00

Albergo rurale 1 stella 0,00

Albergo rurale 3 stelle 6.256,00 0,91% 

Albergo rurale 4 stelle 4.857,00 0,70% 

Aree sosta caravan 1.827,00 0,26% 

Bed and Breakfast 18.474,50 2,68%  

Camping-Bungalow 18.933,50 2,74%  

Camping-Piazzole 13.483,50 1,95%  

Casa per ferie 1.109,00 0,16% 

Casa Vacanze 24.059,00 3,49%  

Immobili in locazione turistica 13.749,50 1,99%  

Ostello 0,00
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Numero di giorni medi tassati per categoria

Pernottamenti pagati 599.666

Ospiti paganti 182.841

Permanenza media giorni 3,28

Numero di giorni medi tassati per categoria

Tipologia Ospiti Pernottamenti Media

Affittacamere 9.251 24.170 2,6  

Agriturismo 4.189 13.299 3,2  

Albergo 3 stelle 22.119 74.026 3,3  

Albergo 4 stelle 54.005 209.115 3,9  

Albergo 5 stelle 7.295 22.888 3,1  

Albergo res. 2 stelle 2.199 11.432 5,2  

Albergo res. 3 stelle 3.984 18.824 4,7  

Albergo res. 4 stelle 0 0

Albergo rurale 1 stella 0 0

Albergo rurale 3 stelle 6.340 12.512 2,0  

Albergo rurale 4 stelle 3.066 9.714 3,2  

Aree sosta caravan 3.040 6.090 2,0  

Bed and Breakfast 13.981 36.949 2,6  

Camping-Bungalow 7.923 37.867 4,8  

Camping-Piazzole 17.507 44.945 2,6  

Casa per ferie 701 2.218 3,2  

Casa Vacanze 9.309 48.118 5,2  

Immobili in locazione turistica 7.238 27.450 3,8  

Ostello 0 0

http://www.tcpdf.org

